ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

EDITAL Nº 002/2014 (PROCESSO SELETIVO)

Ato 002/ED2/14/PS

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2014 DE PROCESSO SELETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Balneário Arroio do Silva, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de

Processo Seletivo, torna público a segunda retificação do Edital n.º 002/2014,

conforme segue:

1. Do Anexo I o cargo de FISIOTERAPEUTA

Onde se lê:Certificado de Conclusão de Curso Superior de Medicina/Registro no

Órgão Fiscalizador

Lêia-se:Certificado de Conclusão de Curso Superior de Fisioterapia/Registro no
Órgão Fiscalizador

2. As demais normas do edital permanecem inalteradas.

Balneário Arroio do Silva, 15de dezembro de 2014

Prefeito Municipal
Evandro Scaini